О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2020 года № 714.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 28 октября 2020 года № 714

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2010 года № Постановление
1222 "Об утверждении Правил проведения аккредитации удостоверяющих центров".
      2.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 8
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 21 мая 2013 года № 507 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 34, ст.
505).
      3.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 6
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 16 июня 2016 года № 353 "Некоторые вопросы Министерства
информации и коммуникаций Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
2016 г., № 36, ст. 209).
      4.  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 7 Подпункт 2)
сентября 2016 года № 523 "О внесении изменений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 29 июля 2002 года № 843 "Об утверждении Правил
осуществления учета иностранных периодических печатных изданий,
распространяемых в Республике Казахстан" и от 19 ноября 2010 года № 1222 "Об
утверждении Правил проведения аккредитации удостоверяющих центров" (САПП
Республики Казахстан, 2016 г., № 47, ст. 295).

      5.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 5
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 26 марта 2019 года № 142 "О некоторых вопросах Министерства
информации и общественного развития Республики Казахстан и Министерства
цифрового развития, оборонной и аэрокосмической промышленности Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2019 г., № 5-6, ст. 64).
      6.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 3
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 12 июля 2019 года № 501 "О мерах по реализации Указа
Президента Республики Казахстан от 17 июня 2019 года № 24 "О мерах по
дальнейшему совершенствованию системы государственного управления Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2019 г., № 29, ст. 248).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан